Ahorro Adulto
Ahorro Infantil

Cu

(€]

. Monto o
Producto| Concepto |Método de
Calculo
corrr:ligié:r?glrguna S
Con’::(s)ics):r? g{guna #0007
Con':ligigr?glrguna —
Con’;ligigr? g{guna e
Conr:ligigr?glrguna 00
Prazo Fijo SRS
Corr’:ligic'c):r? glrguna $0.00
Con’:lics)ic’c):r:) t.'s)l:guna SO0
Corr':li(s)ics):r?glrguna i
Con’:ligig:no glrguna U0
Corr’:ligic'?r?glrguna e
Plazo Fijo [SARRANEL
Corr’:ligic'c):r? glrguna $0.00
Con’:lics)ic'?r:) Ziguna S0
Corr':li(s)igr?glrguna i
Corr’:li:i(?r? glrguna LY
[ . e 000
Con':ligic'?r:) erguna 0400
Corr’:ligigr?glrguna U0
Conl:ligic'?r?ke)llrguna i
Corr':ligi(?r? Izjllrtjuna e
Corr’:ligigr?glrguna e
Con’:ligic'?r? glrguna 00y
Conl:ligic'?r?ke)llrguna i
Corr’:ligigr?glrguna CEY
Cormgigr?glrguna $0:00
Corr':ligic'?r? glrgauna $0.00
Corr’:ligigr?glrguna S0ty
cOrr’:li(s)i(F):n0 glrguna U

Producto

Contrato de

Deposito

Ahorro SPAD

>
>
o
=
=
()

Concepto

No cobra
comision alguna
No cobra
comision alguna

No cobra

SN dil=ii=] comision alguna

No cobra
comision alguna
No cobra

ElIER [Pl comision alguna

PRODUCTOS DE AHORRO

Tasa de interés

calculo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

fa
Dy
4 1]
k AIA |pC)F-’UI_/\R

ToOMATLAN

CONSULTA LOS COSTOS Y LAS COMISIONES DE
NUESTROS PRODUCTOS

CAJA POPULAR TOMATLAN S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V.

Monto o método de | Periodicidad de
las comisiones

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

anual fija

1.90%
2.60%
0.0%
0.0%

0.0%

(antes de impuestos)

PRODUCTOS DE INVERSIONES A PLAZO FIJO

Periodicidad
de las
Comisiones
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

No Aplica

Tasa de
Interés
Anual Fija
(antes de
impuestos)

4.45%
4.80%
5.15%
5.50%
5.85%
6.20%
4.75%
5.10%
5.45%
5.80%
6.15%
6.50%
5.00%
5.35%
5.70%
6.05%
6.40%
6.75%
11.20%
5.50%
5.85%
6.20%
6.55%
6.90%
11.20%
6.25%
6.60%
6.95%
7.30%

Monto
Minimo

$3,000.00
$30,001.00
$70,001.00
$100,001.00
$300,001.00
$500,001.00
$3,000.00
$30,001.00
$70,001.00
$100,001.00
$300,001.00
$500,001.00
$3,000.00
$30,001.00
$70,001.00
$100,001.00
$300,001.00
$500,001.00

$1,000,000.00

$3,000.00
$30,001.00
$70,001.00
$100,001.00
$300,001.00
$500,001.00

$3,000.00
$30,001.00
$70,001.00
$100,001.00

Monto
Maximo

$30,000.00
$70,000.00
$100,000.00
$300,000.00

$500,000.00
Sin monto

maximo
$30,000.00
$70,000.00
$100,000.00
$300,000.00

$500,000.00
Sin monto

maximo
$30,000.00
$70,000.00
$100,000.00
$300,000.00
$500,000.00

$999,999.99
Sin monto

maximo
$30,000.00
$70,000.00
$100,000.00
$300,000.00

$500,000.00
Sin monto
maximo
$30,000.00
$70,000.00
$100,000.00

$300,000.00

Plazo
en Dias

30
30
30
30
30
30
60
60
60
60
60
60
90
90
90
90
90
90
90
180
180
180
180
180
180
360
360
360
360

“GAT” “GAT”
Nominal Real
1.92% -1.87%
2.63% -1.18%
0.00% -3.72%
0.00% -3.72%
0.00% -3.72%
“GAT”
(Ganancia Anual Total
“GAT” “GAT”
Nominal Real
4.54% 0.66%
4.91% 1.01%
5.27% 1.36%
5.64% 1.71%
6.01% 2.07%
6.38% 2.43%
4.85% 0.95%
5.21% 1.30%
5.58% 1.65%
5.94% 2.00%
6.63% 2.66%
6.68% 2.71%
5.09% 1.19%
5.46% 1.54%
5.82% 1.89%
6.19% 2.24%
6.56% 2.60%
6.92% 2.95%
11.68% 7.53%
5.58% 1.65%
5.94% 2.00%
6.30% 2.35%
6.66% 2.69%
7.02% 3.04%
11.51% 7.37%
6.25% 2.30%
6.60% 2.64%
6.95% 2.98%
7.30% 3.31%

“GAT!!
ganancia anual total




fa
[ly
4 1]
k AIA |POPULAR

TOMATLAN

- No Cobra . Sin monto
Plazo Fijo Fey alguna $0.00 No Aplica 11.20% $300,001.00 i 360 11.20% 7.07%

Fecha de Calculo: Julio 2024. Vigencia Julio a Diciembre 2024.
Los usuarios podran consultar los requisitos que deben cubrir para la contratacion de nuestros productos en la pagina: www.cajatomatlan.com.mx.

Los Socios podran consultar los términos y condiciones para tener acceso a las promociones de nuestros productos en la pagina:
www.cajatomatlan.com.mx

GAT: La Ganancia Anual Total esta expresada en términos porcentuales anuales, para fines informativos y de comparacion. La Tasa de interés
Anual fija, GAT Nominal y la GAT Real de todos nuestros productos es calculada “Antes de Impuestos”. “La GAT real es el rendimiento que
obtendria después de descontar la inflacién estimada.

Todos nuestros productos de captacion estan garantizados por el Fondo de Proteccion hasta por 25 mil UDIS, por persona fisica o moral,
cualquiera que sea el numero y clase de operaciones a su favor y a cargo de una misma Institucion Financiera. Montos expresados en moneda
nacional.

CONSULTA LOS COSTOS Y LAS COMISIONES DE
NUESTROS PRODUCTOS

CAJA POPULAR TOMATLAN S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V.
PRODUCTOS DE CREDITO

Monto o  Periodicidad Tasa de Interés “CAT PROMEDIO”
Producto Concento Método de de las Anual Fija (Costo Anual Total)
P Calculo Comisiones (antes de impuestos) STRAYZAN

. ] : No cobra i
Préstamo Confianza Especial comisién alguna $0.00 No Aplica 28.85% 32.9%

z . No cobra ;
Préstamo Inmediato aaiiten e $0.00 No Aplica 12.00% 12.7%
Préstamo Emergente Especial com'\i‘;écr?glrguna $0.00 No Aplica 24.00% 26.8%

Préstamo Ordinario No cobra .
B comision alguna $0.00 No Aplica 24.00% 26.8%

. . No cobra .
Hipotecario comisién alguna $0.00 No Aplica 10.80% 11.4%

comﬁ‘;gg’g[guna $0.00 No Aplica 19.20% 21.0%
Com“i‘;gg’g,’guna $0.00 No Aplica 19.20% 21.0%
comﬁ‘;gg’g[guna $0.00 No Aplica 21.60% 23.9%
com’\i‘;écrf’z,rsuna $0.00 No Aplica 19.80% 21.7%

. No cobra 3
Agro Caja comision alguna $0.00 No Aplica 18.00% 19.6%
No cobra :
comisién alguna $0.00 No Aplica 18.00% 19.6%
No cobra 3 0 0
Préstamo Prendario comisién alguna $0.00 No Aplica 16.08% 17.3%
No cobra $0.00 No Aplica 14.04% 15.0%

comision alguna

. . . No cobra ;
AgroCaja Refaccionario comisién alguna $0.00 No Aplica 16.80% 18.2%
. . No cobra g
Prendario Marino comisién alguna $0.00 No Aplica 16.80% 18.2%

Fecha de Calculo: Julio 2024. Vigencia Julio a Diciembre 2024.

Los usuarios podran consultar los requisitos que deben cubrir para la contratacién de nuestros productos en la pagina: www.cajatomatlan.com.mx.
Los Socios podran consultar los términos y condiciones para tener acceso a las promociones de nuestros productos en la pagina:
www.cajatomatlan.com.mx

Latasa de interés anual fijay el CAT PROMEDIO (Costo Anual Total) estan calculados Antes de Impuestos. EI CAT PROMEDIO (Costo
Anual Total) esta expresada en términos porcentuales anuales, para fines informativos y de comparacion.

Riesgos inherentes al producto:

- Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios.

- Contratar créditos que excedan tu capacidad de pago afecta tu historial crediticio.

- El avalista, obligado solidario o coacreditado respondera como obligado principal por el total del pago frente a la Institucion Financiera.



http://www.cajatomatlan.com.mx/
http://www.cajatomatlan.com.mx/

