

CONSULTA LOS COSTOS Y LAS COMISIONES DE NUESTROS PRODUCTOS

CAJA POPULAR TOMATLAN S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V.

PRODUCTOS DE AHORRO

Producto	Concepto	Monto o método de	Periodicidad de	Tasa de interés anual fija	"GAT" (ganancia anual total)	
		calculo	las comisiones	(antes de impuestos)	"GAT"	"GAT"
					Nominal	Real
Contrato de Ahorro Adulto	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	1.90%	1.92%	-1.87%
Ahorro Infantil	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	2.60%	2.63%	-1.18%
Deposito Cuenta Corriente	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	0.0%	0.00%	-3.72%
Ahorro SPAD	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	0.0%	0.00%	-3.72%
Ahorro Garantía Liquida	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	0.0%	0.00%	-3.72%

PRODUCTOS DE INVERSIONES A PLAZO FIJO

PRODUCTOS DE INVERSIONES A PLAZO FIJO									
Producto	Concepto	Monto o Método de Calculo	Periodicidad de las Comisiones	Tasa de Interés Anual Fija (antes de impuestos)	Monto Mínimo	Monto Máximo	Plazo en Días		AT" Anual Total "GAT" Real
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	4.45%	\$3,000.00	\$30,000.00	30	4.54%	0.66%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	4.80%	\$30,001.00	\$70,000.00	30	4.91%	1.01%
Plaza Fiia	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	5.15%	\$70,001.00	\$100,000.00	30	5.27%	1.36%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	5.50%	\$100,001.00	\$300,000.00	30	5.64%	1.71%
Dioro Eilo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	5.85%	\$300,001.00	\$500,000.00	30	6.01%	2.07%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	6.20%	\$500,001.00	Sin monto máximo	30	6.38%	2.43%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	4.75%	\$3,000.00	\$30,000.00	60	4.85%	0.95%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	00.02	No Aplica	5.10%	\$30,001.00	\$70,000.00	60	5.21%	1.30%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	5.45%	\$70,001.00	\$100,000.00	60	5.58%	1.65%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	5.80%	\$100,001.00	\$300,000.00	60	5.94%	2.00%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	6.15%	\$300,001.00	\$500,000.00	60	6.63%	2.66%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	6.50%	\$500,001.00	Sin monto máximo	60	6.68%	2.71%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	5.00%	\$3,000.00	\$30,000.00	90	5.09%	1.19%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	5.35%	\$30,001.00	\$70,000.00	90	5.46%	1.54%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	5.70%	\$70,001.00	\$100,000.00	90	5.82%	1.89%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	6.05%	\$100,001.00	\$300,000.00	90	6.19%	2.24%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	6.40%	\$300,001.00	\$500,000.00	90	6.56%	2.60%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	6.75%	\$500,001.00	\$999,999.99	90	6.92%	2.95%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	11.20%	\$1,000,000.00	Sin monto máximo	90	11.68%	7.53%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	5.50%	\$3,000.00	\$30,000.00	180	5.58%	1.65%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	5.85%	\$30,001.00	\$70,000.00	180	5.94%	2.00%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	6.20%	\$70,001.00	\$100,000.00	180	6.30%	2.35%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	6.55%	\$100,001.00	\$300,000.00	180	6.66%	2.69%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	6.90%	\$300,001.00	\$500,000.00	180	7.02%	3.04%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	11.20%	\$500,001.00	Sin monto máximo	180	11.51%	7.37%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	6.25%	\$3,000.00	\$30,000.00	360	6.25%	2.30%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	6.60%	\$30,001.00	\$70,000.00	360	6.60%	2.64%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna		No Aplica	6.95%	\$70,001.00	\$100,000.00	360	6.95%	2.98%
Plazo Fijo	No Cobra Comisión alguna	\$0.00	No Aplica	7.30%	\$100,001.00	\$300,000.00	360	7.30%	3.31%



 Plazo Fijo
 No Cobra Comisión alguna
 \$0.00
 No Aplica
 11.20%
 \$300,001.00
 Sin monto máximo
 360
 11.20%
 7.07%

Fecha de Calculo: Julio 2024. Vigencia Julio a Diciembre 2024.

Los usuarios podrán consultar los requisitos que deben cubrir para la contratación de nuestros productos en la página: www.cajatomatlan.com.mx.

Los Socios podrán consultar los términos y condiciones para tener acceso a las promociones de nuestros productos en la página:

www.cajatomatlan.com.mx

GAT: La Ganancia Anual Total esta expresada en términos porcentuales anuales, para fines informativos y de comparación. La Tasa de interés Anual fija, GAT Nominal y la GAT Real de todos nuestros productos es calculada "Antes de Impuestos". "La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

Todos nuestros productos de captación están garantizados por el Fondo de Protección hasta por 25 mil UDIS, por persona física o moral, cualquiera que sea el número y clase de operaciones a su favor y a cargo de una misma Institución Financiera. Montos expresados en moneda nacional.

CONSULTA LOS COSTOS Y LAS COMISIONES DE NUESTROS PRODUCTOS

CAJA POPULAR TOMATLAN S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V.

PRODUCTOS DE CREDITO

Producto	Concepto	Monto o Método de Calculo	Periodicidad de las Comisiones	Tasa de Interés Anual Fija (antes de impuestos)	"CAT PROMEDIO" (Costo Anual Total) Sin IVA
Préstamo Confianza Especial	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	28.85%	32.9%
Préstamo Inmediato	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	12.00%	12.7%
Préstamo Emergente Especial	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	24.00%	26.8%
Préstamo Ordinario Platino	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	24.00%	26.8%
Hipotecario 1	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	10.80%	11.4%
Préstamo Automático Especial	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	19.20%	21.0%
Préstamo Credi Hogar	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	19.20%	21.0%
Préstamo Credi Mas	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	21.60%	23.9%
Credi Vivienda	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	19.80%	21.7%
Agro Caja	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	18.00%	19.6%
	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	18.00%	19.6%
Préstamo Prendario	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	16.08%	17.3%
	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	14.04%	15.0%
AgroCaja Refaccionario	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	16.80%	18.2%
Prendario Marino	No cobra comisión alguna	\$0.00	No Aplica	16.80%	18.2%

Fecha de Calculo: Julio 2024. Vigencia Julio a Diciembre 2024.

Los usuarios podrán consultar los requisitos que deben cubrir para la contratación de nuestros productos en la página: www.cajatomatlan.com.mx.

Los Socios podrán consultar los términos y condiciones para tener acceso a las promociones de nuestros productos en la página:

www.cajatomatlan.com.mx

La tasa de interés anual fija y el CAT PROMEDIO (Costo Anual Total) están calculados Antes de Impuestos. El CAT PROMEDIO (Costo Anual Total) esta expresada en términos porcentuales anuales, para fines informativos y de comparación.

Riesgos inherentes al producto:

- Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios.
- Contratar créditos que excedan tu capacidad de pago afecta tu historial crediticio.
- El avalista, obligado solidario o coacreditado responderá como obligado principal por el total del pago frente a la Institución Financiera.